
1

Kupní smlouva č. 492/2018-PA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená kvestorem Univerzity obrany
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany,
IČO: 60162694
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: elektronicke.faktury@unob.cz
Adresa příjemcem plnění: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

TOP TRADE PROFI s.r.o.
se sídlem Kaprova14/13, 110 000 Praha - Josefov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze
zastoupená jednatel
IČO: 24837946
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:
Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence: Hněvkovského 39a, 617 00 Brno

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají tuto
kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

1. Předmět a účel smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci blíže definované
v příloze č. 1 této smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo
k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu
kupní cenu.

1.2. Účelem této smlouvy je zabezpečení provozu stravovacích zařízení Univerzity obrany.

2. Kupní cena

2.1. Kupní cena za plnění této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 434
772,92 CZK bez DPH a ve výši 526 075,24 CZK s DPH (slovy:
pětsetdvacetšesttisícsedmdesátšest korun českých dvacetčtyři haléřů). V takto stanovené



2 
 

kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy 
(např. náklady na dopravu do místa plnění, clo). 

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného 
dodatku ve smyslu čl. 10.2. této smlouvy. 

 

3. Lhůty a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. této smlouvy nejpozději 
do 28.12.2018. 

3.2. Místem plnění je Univerzita obrany, Jana Babáka 2, 662 10 Brno. 

 

4. Způsob plnění 

4.1. Prodávající je povinen: 

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, tj. vyrobené nejdříve v roce 2017;  

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob; 

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo 
požadavky příslušných platných ČSN; 

4.1.4. při dodání zboží zaškolit osoby určené kupujícím tak, aby po zaškolení byly tyto 
osoby schopné zboží obsluhovat při jeho provozu.  

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve 
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v českém jazyce. 

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou 
dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy. Prodávající bere 
na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému 
prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy. 

4.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím 
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou 
kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí: 

4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění; 

4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na 
místo určené kontaktní osobou kupujícího; 

4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran. 

4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž: 

4.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout 
celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této smlouvy považuje zejména 
dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné jakosti, 
druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve 



3 
 

smyslu čl. 4.2. této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve 
kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.  

4.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva 
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme 
plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky 
dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího 
listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm popsané považuje za převzaté. 
Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis jednotlivých položek 
zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a 
datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího. 

4.6. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem 
kupujícího. Kupující není povinen zaslat nebo dopravit obaly na své náklady zpět 
k prodávajícímu.  

 

5. Platební podmínky 

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění 
stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na 
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující poskytuje zálohy. Zálohový daňový doklad bude 
doručen nejpozději do 31. 11. 2018.  

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 
doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a informaci o 
tom, že příjemcem plnění je Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno. Prodávající 
je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách zboží. 
Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu podepsaného za 
kupujícího kontaktní osobou kupujícího.  

5.3. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. 
Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 

5.3.1. 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury), byl-li daňový doklad 
(faktura) kupujícímu doručen nejpozději do 1. 12. 2018.  

5.3.2. 60 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury) v ostatních případech. 

5.4. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího. 

5.5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém dokladu (faktuře) datum 
splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového 
dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně 
uvedenému údaji přihlížet. 

5.6. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3. této 



4 
 

smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného 
daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.7. Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 

7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 
jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované touto smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční 
doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím. 

7.4. Záruční doba neběží (staví se):  

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající; a  

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 
které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění. 

7.5. Záruční doba podle čl. 7.4. neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do 
dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění povinnosti z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 
3.1. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den 
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH; 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH. 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je 
povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 21 dnů od doručení této výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 



5 
 

 

9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva zaniká vedle ostatních případů 
stanovených občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů; 

9.2.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 

10. Zvláštní ujednání 

10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 
Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní 
strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat 
druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku 
(např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné 
smluvní straně.  

10.3. Kontaktní osoba kupujícího může za kupujícího činit pouze tato právní jednání: 

10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a čas dodávky zboží – čl. 4.4. této smlouvy; a  

10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této 
smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 
dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího však není oprávněna rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout 
způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Právní jednání učiněná kontaktní osobou 
kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího. 

10.4. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku a ujednat převzetí dluhu 
vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.5. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti 
tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 

10.6. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 větě první 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. 



6

10.7. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a její přílohou, má přednost ujednání
obsažené ve smlouvě. V případě, že nastane rozpor mezi přílohami navzájem, má přednost
ujednání obsažené v příloze s nižším číslem.

10.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

10.9. Tato smlouva má 6 očíslovaných stran, je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden
výtisk kupující a jeden výtisk prodávající.

10.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz svého
souhlasu s jejím obsahem pod ní připojují své podpisy.

K této smlouvě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - Technická specifikace zboží a kalkulace kupní ceny (13 stran)

V ........................., dne V ........................., dne

Za kupujícího Za prodávajícího



1

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 492/2018-PA
Počet stran: 13

Technická specifikace zboží

P.č. Název MJ
Počet
MJ

Kupní cena za
jednotku bez
DPH (CZK)

Kupní cena
celkem bez
DPH (CZK)

DPH
(%)

Kupní cena
celkem s
DPH (CZK)

Obchodní označení zboží (výrobce a
výrobní označení):

1.

Lžíce jídelní nerez, modelová řada Catering
(kód produktu 0952401200)
materiál: nerez chromová ocel 18/0 s leštěným povrchem, bez
niklu, určená
pro potravinářské účely, vhodné do myčky nádobí, délka 195
mm,
výrobce: Berndorf Sandrik,
Přesný typ uveden z důvodu doplnění stavu již pořízeného
vybavení.

ks 240 Berndorf, Catering

2.

Vidlička jídelní nerez, modelová řada Catering
(kód produktu 0952402200)
materiál: nerez chromová ocel 18/0 s leštěným povrchem, bez
niklu, určená
pro potravinářské účely, vhodné do myčky nádobí, délka 194
mm,
výrobce: Berndorf Sandrik,
Přesný typ uveden z důvodu doplnění stavu již pořízeného
vybavení.

ks 360 Berndorf, Catering

3.

Nůž jídelní nerez, modelová řada Catering
(kód produktu 0952407200)
materiál: nerez chromová ocel 18/0 s leštěným povrchem, bez
niklu, určená
pro potravinářské účely, vhodné do myčky nádobí, délka 208
mm
výrobce: Berndorf Sandrik, kód produktu: 0952407200,
Přesný typ uveden z důvodu doplnění stavu již pořízeného
vybavení.

ks 312 Berndorf, Catering



2

4.

Gastronádoba plná GN 1/2
Technické provedení: gastronádoba GN 1/2 s uchy, materiál:
chromniklová nerezová ocel, síla materiálu min. 0,7 mm,
stohovatelná, ucha se po založení volně zasunou podél boku
gastronádoby, rozměry 265 x 325 mm, GN umožňuje
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla v teplotách
od – 40 °C do + 300°C
Objem 6,5 l, hloubka GN 100 mm.

ks 17 RM GASTRO

5.

Gastronádoba plná GN 1/3
Technické provedení: gastronádoba GN 1/3 s uchy, materiál:
chromniklová nerezová ocel, síla materiálu min. 0,7 mm,
stohovatelná, ucha se po založení volně zasunou podél boku
gastronádoby, rozměry 176 x 325 mm, GN umožňuje
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla v teplotách
od – 40 °C do + 300°C.
Objem 4,0 l, hloubka GN 100 mm.

ks 27 RM GASTRO

6.

Gastronádoba plná GN 1/3
Technické provedení: gastronádoba GN 1/3 s uchy, materiál:
chromniklová nerezová ocel, síla materiálu min. 0,7 mm,
stohovatelná, ucha se po založení volně zasunou podél boku
gastronádoby, rozměry 176 x 325 mm, GN umožňuje
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla v teplotách
od – 40 °C do + 300°C.
Objem 7,8 l, hloubka GN 200 mm.

ks 10 RM GASTRO

7.

Gastronádoba plná GN 1/1
Technické provedení: gastronádoba GN 1/1 s uchy, materiál:
chromniklová nerezová ocel, síla materiálu min. 0,7 mm,
stohovatelná, ucha se po založení volně zasunou podél boku
gastronádoby, rozměry 530 x 325 mm, GN umožňuje
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla v teplotách
od – 40 °C do + 300°C
Objem 14,0 l, hloubka GN 100 mm.

ks
13 RM GASTRO



3

8.

Gastronádoba plná GN 1/1
Technické provedení: gastronádoba GN 1/1 bez uch, materiál:
chromniklová nerezová ocel, síla materiálu min. 0,7 mm,
stohovatelná, rozměry 530 x 325 mm, GN umožňuje
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla v teplotách
od – 40 °C do + 300°C.
Objem 5,0 l, hloubka GN 40 mm.

ks 29 RM GASTRO

9.

Gastronádoba plná GN 1/1
Technické provedení: gastronádoba GN 1/1 bez uch, materiál:
chromniklová nerezová ocel, síla materiálu min. 0,7 mm,
stohovatelná, rozměry 530 x 325 mm, GN umožňuje
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla v teplotách
od – 40 °C do + 300°C.
Objem 7,8 l, hloubka GN 20 mm.

ks 20 RM GASTRO

10.

Gastronádoba děrovaná GN 1/1
Technické provedení: děrovaná gastronádoba GN 1/1 s uchy
(děrované strany a dno), materiál: chromniklová nerezová
ocel, síla materiálu min. 0,7 mm, stohovatelná, ucha se po
založení volně zasunou podél boku gastronádoby, rozměry
530 x 325 mm, GN umožňuje skladování, vaření, pečení,
přepravu a výdej jídla v teplotách od – 40 °C do + 300°C.
Objem 14,0 l, hloubka GN 100 mm.

ks 18 RM GASTRO

11.

Gastronádoba děrovaná GN 1/1
Technické provedení: děrovaná gastronádoba GN 1/1 s uchy
(děrované strany a dno), materiál: chromniklová nerezová
ocel, síla materiálu min. 0,7 mm, stohovatelná, ucha se po
založení volně zasunou podél boku gastronádoby, rozměry
530 x 325 mm, GN umožňuje skladování, vaření, pečení,
přepravu a výdej jídla v teplotách od – 40 °C do + 300°C.
Objem 21,0 l, hloubka GN 150 mm.

ks 10 RM GASTRO

12.

Gastronádoba děrovaná GN 1/1
Technické provedení: děrovaná gastronádoba GN 1/1 bez uch
(děrované dno), materiál: chromniklová nerezová ocel, síla
materiálu min. 0,7 mm, stohovatelná, rozměry 530 x 325 mm,

ks 5
RM GASTRO



4

GN slouží např. k napařování knedlíků.
Objem 4,0 l, hloubka GN 40 mm.

13.

Gastronádoba děrovaná GN 1/2
Technické provedení: děrovaná gastronádoba GN 1/2 s uchy
(děrované strany a dno), materiál: chromniklová nerezová
ocel, síla materiálu min. 0,7 mm, stohovatelná, ucha se po
založení volně zasunou podél boku gastronádoby rozměry 265
x 325 mm, GN umožňuje skladování, vaření, pečení, přepravu
a výdej jídla v teplotách od – 40 °C do + 300°C.
Objem 6,5 l, hloubka GN 100 mm.

ks
20 RM GASTRO

14.

Gastronádoba plná GN 1/4
Technické provedení: gastronádoba GN 1/4 s uchy, materiál:
chromniklová nerezová ocel, síla materiálu min. 0,7 mm,
stohovatelná, ucha se po založení volně zasunou podél boku
gastronádoby, rozměry 162 x 265 mm, GN umožňuje
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla v teplotách
od – 40 °C do + 300°C.
Objem 2,8 l, hloubka GN 100 mm.

ks 20 M GASTRO

15.

Gastronádoba plná GN 1/4
Technické provedení: gastronádoba GN 1/4 s uchy, materiál:
chromniklová nerezová ocel, síla materiálu min. 0,7 mm,
stohovatelná, ucha se po založení volně zasunou podél boku
gastronádoby, rozměry 162 x 265 mm, GN umožňuje
skladování, vaření, pečení, přepravu a výdej jídla v teplotách
od – 40 °C do + 300°C.
Objem 5,5 l, hloubka GN 200 mm.

ks 20 RM GASTRO

16.

Víko pro gastronádobu GN
Technické provedení: víko vhodné pro nerezovou
gastronádobu GN se silikonovým těsněním, otvor proti
přetlaku, materiál: chromniklová nerezová ocel, díky
kulatému tvaru víka je lze použít i na gastronádoby s uchy.
Víka musí být kompatibilní s pořizovanými GN v dané
velikosti.
Víko vhodné pro GN ½.

ks 17 RM GASTRO



5

17.

Víko pro gastronádobu GN
Technické provedení: víko vhodné pro nerezovou
gastronádobu GN se silikonovým těsněním, otvor proti
přetlaku, materiál: chromniklová nerezová ocel, díky
kulatému tvaru víka je lze použít i na gastronádoby s uchy.
Víka musí být kompatibilní s pořizovanými GN v dané
velikosti.
Víko vhodné pro GN 1/3.

ks 10 RM GASTRO

18.

Víko pro gastronádobu GN
Technické provedení: víko vhodné pro nerezovou
gastronádobu GN se silikonovým těsněním, otvor proti
přetlaku, materiál: chromniklová nerezová ocel, díky
kulatému tvaru víka je lze použít i na gastronádoby s uchy.
Víka musí být kompatibilní s pořizovanými GN v dané
velikosti.
Víko vhodné pro GN ¼.

ks 20 RM GASTRO

19.

Deska na krájení bílá
materiál: polyetylen
vhodné do myčky nádobí
protiskluzové nožky
Požadované rozměry:
rozměr: 600 mm x 390 mm x 20 mm
např. krájecí deska bílá 60 x 39 cm,
Tomgast, EAN kód C-1522/600

ks 7 MASOPROFIT - ORBILAN

20.

Termoport
pro gastronádoby GN 1/1-200 mmn a menší,
vhodný na horké i studené pokrmy,
nevyhřívaný, horní plnění, nasazovací víko
Materiál: zdravotně nezávadný polyethylen,
silikonové těsnění víka, dvě manipulační madla, čtyři
uzavírací spony víka, termoport s víkem pro uložení:

3x GN 1/1 hl. 65 mm
2x GN 1/1 hl. 100 mm
1x GN 1/1 hl. 200 mm

Lze vložit i GN s uchama, nerezová vložka v ceně, termoporty
jsou dodávány bez gastronádob, teplotní odolnost materiálu od

ks 15 MELFORM - THERMALAX AL 200



6

-30 °C do 90 °C.

21.

Mixér ponorný tyčový
Technické provedení: celokovová konstrukce motorové
jednotky pro delší životnost, tichý výkonný motor s min. 5
rychlostmi, počet otáček 6100-11000/minutu, ergonomický
úchop s měkkým protiskluzem, 2 ks výměnných nerezových
tyčí mixéru o délce 20 a 30 cm s otočným uzávěrem, 3 ks
výměných nerezových nástavců – hvězdicový sekací nůž,
univerzálnínůž ve tvaru S, šlehací disk na napěnění mléka a
řídkých těst, nástavce jsou pevnou součástí nerezového
kloboučku na konci pracovní tyče, měkký chránič (kryt)
umožňující nasazení na všechny tři nerezové kloboučky s
pracovním nástrojem (chrání citlivější povrchy nádobí před
poškrábáním), další příslušenství - šlehací metla na bílky a
lehký sníh, uzavřený sekáček na bylinky, ořechy a
pomazánky, pracovní nádoba z plastu (bez obsahu BPA) o
objemu min. 1 l s měrkou a horním uzávěrem, mixér včetně
doplňků je uložen v pevném plastovém kufříku, příkon max
180 W, napětí 230V / 50-60 Hz, délka kabelu min 1,5m,
rozměry výrobku 6,5 × 6,5 x 39,7 cm (š x h x v), hmotnost
výrobku max. 3,5 kg,

ks 1 KITCHEN AID 5KBH2571

22.

Zásobník na ubrousky - pultový
Materiál: kov, stohovatelný
Barva: hliník
Rozměry: 107 x 189 x 356 mm ( v x š x h)
Dávkování ubrousků po 1 ks
Vhodný pro ubrousky o rozměrech:
cca 30 x 33 cm (š x d) – rozložený ubrousek
cca 16,5 x 9 cm (š x d) – složený ubrousek
Zásobník na ubrousky Tork Counterfold
Kód produktu: 271600
Přesný typ uveden z důvodu doplnění stavu již pořízeného
vybavení.

ks 3 TORK CONTERFOUND

23.
Kastrol nerez s poklicí
Materiál: chromniklová nerezavějící ocel AISI 18/10 s

ks 4



vnitřním i vnějším satinovaným povrchem a ohýbaným
okrajem, tepelně difúzní sendvičové dno (nerez-hliník-nerez),
které využívá 100 % přijímaného tepla. Vhodný pro vaření na
plynovém, elektrickém sporáku a sklokeramických deskách a
indukčních plotýnkách, kastrol opatřen rovnými trubkovými a
tepelně nevodivými držadly.
Průměr 40 cm, objem min. 30 l.

PADERNO

24.

Kastrol nerez s poklicí
Materiál: chromniklová nerezavějící ocel AISI 18/10 s
vnitřním i vnějším satinovaným povrchem a ohýbaným
okrajem, tepelně difúzní sendvičové dno (nerez-hliník-nerez),
které využívá 100 % přijímaného tepla. Vhodný pro vaření na
plynovém, elektrickém sporáku a sklokeramických deskách a
indukčních plotýnkách, kastrol opatřen rovnými trubkovými a
tepelně nevodivými držadly
Průměr 45 cm, objem min. 42 l.

ks 4
PADERNO

25.

Kastrol nerez s poklicí
Materiál: chromniklová nerezavějící ocel AISI 18/10 s
vnitřním i vnějším satinovaným povrchem a ohýbaným
okrajem, tepelně difúzní sendvičové dno (nerez-hliník-nerez),
které využívá 100 % přijímaného tepla. Vhodný pro vaření na
plynovém, elektrickém sporáku a sklokeramických deskách a
indukčních plotýnkách, kastrol opatřen rovnými trubkovými a
tepelně nevodivými držadly.
Průměr 50 cm, objem min. 58 l.

ks 4
ADERNO

26.

Hrnec nerez s poklicí
Materiál: provotřídní nerezavějící ocel, Vhodný pro vaření na
plynovém, elektrickém sporáku a sklokeramických deskách a
indukčních plotýnkách, vhodné do myčky.
Průměr 28 cm, objem min. 10 l.

ks 6
TESCOMA-PROFI HOME

27.

Hrnec nerez s poklicí
Materiál: provotřídní nerezavějící ocel, Vhodný pro vaření na
plynovém, elektrickém sporáku a sklokeramických deskách a
indukčních plotýnkách, vhodné do myčky.

ks 10 TESCOMA-PROFI HOME



8

Průměr 22 cm, objem min. 5 l.

28.

Naběračka nerez 4 l
Vyrobena z potravinářské chromniklové oceli 18/10 určeno k
profesionálnímu použití.
Velmi pevná rukojeť, zakončena zahnutím vhodným k
zavěšení. Trubkový úchyt.
Průměr 25 cm.

ks 10 CAFANTA -1212332

29.

Naběračka nerez 0,25 l
Vyrobena z potravinářské chromniklové oceli 18/10 určeno k
profesionálnímu použití.
Velmi pevná rukojeť délka 37 cm, zakončena zahnutím
vhodným k zavěšení.
Průměr 10 cm.

ks 20
MASOPROFIT

30.

Pánev – lívanečník 9-ti důlkový
Vyrobena z litého hliníku s povrchovou " Antiadhézní
silikonovou úpravou ", nepřilnavý povrch, určena k
profesionálnímu použití. Lívanečník 9-ti důlkový s dřevěným
držedlem,
Vhodná k přípravě lívanců,sázených vajec nebo bramboráků.
Rozměry v cm : 26 x 26 výška 3,2. Oka prům. 7,3 x hl 1,8.
Průměr důlku 7 cm.

ks 8 TOMGAST - PROFILINE

31.

Pánev grilovací hranatá
Materiál hliníková slitina, magnetické dno z prvotřídní
nerezavějící oceli, typ povrchu antiadhezní 3d, ergonomická
rukojeť z plastu, rozměry v cm: délka 44, šířka 26, výška 7,5.
Masivní provedení. Otvor pro zavešení. Široké indukční dno.
Vhodné do myčky.

ks 10 TESCOMA – STONE LINE

32.

Stolní dochucovací souprava
Materiál: odolné sklo, stojánek z nerezavějící oceli
Nádobky s víčkem na sůl a pepř, nádobka na párátka.
Tescoma souprava sůl, pepř a párátka CLASSIC, Kód
produktu: 654022.00.

ks 40
MASOPROFIT



9

Přesný typ uveden z důvodu doplnění stavu již pořízeného
vybavení.

33.

Mísa kuchyňská nerezová
objem 4,9 l,
výška 125 mm, průměr 280 mm
masivní oboustranně leštěný nerez povrch,
zaoblené hrany,
vhodné do myčky nádobí

ks 7 ASOPROFIT

34.

Mísa kuchyňská nerezová s podstavcem
objem min. 9,5 l, výška 180 mm, průměr 320 mm
mísa vhodná na šlehání sněhu,
materiál nerez ocel 18/10,
zesílené okraje, dvě madla nerez
Podstavec: výška 45 mm, průměr 220 mm

ks 10 PADERNO

35.

Dřez plastový 25 l
Materiál: plast. Dřez opatřen dvěma úchyty
pro snadné přenášení. Výška 25 cm, průměr 49 cm.

ks 10 ALFA PLASTIK

36.

Termos varný el. max. 19 l. Automatický varný a udržovací
termos na přípravu a udržení horké vody a teplých nápojů.
Dvouplášový, izolované provedení (minimální teplotní ztráty
= ekonomický provoz). Automatický systém výroby horké
vody, nebo udržení připravených nápojů na požadované
teplotě. Výdej nápoje automatickým výpustným kohoutem a
množství nápoje v termosu je přehledně indikováno na rysce
hladinoměru. Snadné nastavení předvolené varné, udržovací,
nebo výdejní teploty na digitálním ovladači (60 / 80 / 100°C),
zobrazení aktuální teplotu vody a požadované předvolené
teploty na podsvíceném displeji. Nerezové bezpečnostní víko
s ergonomickým bezpečným plastovým madlem, odnímatelná
odkapávací miska s vyjímatelným roštem pod výdejním
kohoutkem.
- nerezové provedení,
- hladinoměr,
- objem min. 19 l

ks 2 GASTROTIP-WBD-10



10

- příkon max. 2,8 kW
- výpustný kohout,
- okapávací tác součástí termosu
- světelná kontrolka chodu nebo displej
- max. teplota až 99°C.

37.

Vozík plošinový stavebnicový
- rozměr plošiny 1200 x 800 mm, ložná plocha svařena z
ocelových trubek a profilů,
díky čemuž je zaručena stabilita, ložná plocha vyrobena z

laminované dřevotřísky
se vzorem světlý buk, robusní konstrukce zaručující dlouhou

životnost,
- speciální uložení bočnic zajišťuje výbornou pevnost a
stabilitu vozíku,
- výška úchytu 970 mm,
- nosnost min. 500 kg,
- kovové části jsou nakomaxitovány práškovým lakem RAL
5005,
- výplně z ocelového pletiva jsou z drátu o průměru 4 mm a s
oky velikosti 50 x 50 mm,
- kola na vozíku jsou od francouzského výrobce firmy Guitel,
zaručující min. opotřebení a nosnost i při těžkých provozních
podmínkách,
- kola jsou vybavena poklicí, která brání namotávání nití a
provázků, zvyšují životnost kol,
- kola jsou plná, vykazují velice tichý chod,
- kola jsou o průměru min. 200 mm a 2 jsou pevná a 2 otočná
podle vlastní osy,
- kola opatřena dvojčinnou brzdou proti pojezdu i proti otáčení
kolem svislé osy.

ks 2 GUITEL

38.

Rudl stohovací
- speciální zpevněná konstrukce (vyšší nosnost) a
bezpečnostní síto
- nosnost rudlu je min. 250 kg,
- rudl je vyroben z přesných ocelových trubek, spoje jsou
svařeny dokonalou technologií pod ochrannou atmosférou.

ks 1 PROFI



11

Jeho konstrukce je volena tak, aby poměry sil při naklopení
rudlu s břemenem byly co nejvyrovnanější a tím i bezpečné,
nevyžadující větší námahu při manipulaci. Zároveň je použito
ochranné síto, které umožňuje přepravu předmětů i menších
rozměrů, aniž by propadli konstrukcí rudlu.
- plná kola o průměru 260 mm jsou uložena na valivých
ložiscích, šířka kola min. 85 mm
- rukojeti rudlu jsou opatřeny plastovými madly s
bezpečnostní ochranou zamezující poranění rukou,
- povrch rudlu je upraven práškovým lakem v odstínu RAL
5005.
- rozměr lopaty: min. 475 x 300 mm
- š x v rudlu : 550 x 1350 mm

39.

Nákupní vozík
- objem koše 61 litrů, nosnost min. 61 kg, hmotnost max 13
kg,
- materiál kov, povrchová galvanická úprava,
- rozměry (d x š x v) 740x 515 x 940 mm,
- varianta s dětskou sedačkou a spodním roštem,
- tvarově stabilní koš je precizně zpracován a tak hustě
vypleten, že nemůže propadnout ani velmi malé zboží. Madlo
s ochrannou fólií z plastu je ke koši přišroubováno za pomoci
bočních držáků madla.
- originální otočná kolečka Wanzl s kuličkovými ložisky,
jejichž gumová jízdní plocha a sériová výbava ochrannými
kroužky z umělé hmoty na zadních kolečkách zaručuje trvalý
bezchybný chod.

ks 2 WANZL DR60

40.

Mixér stolní
- robusní stabilní základna z litého kovu, nádoba
z polykarbonátu (bez obsahu BPA) o objemu min. 1,7 l,
pěchovadlo s flexi stěrkou (tlačí suroviny zpět do mixovacího
víru a otírá okraje nádoby pro rovnoměrné mixování k získání
více obsahu z nádoby)
- asymetrický nůž z nerezové oceli, mixuje ve 4 různých
úhlech, aby se suroviny natlačily do mixovacího víru pro
jemnější, konzistentní a výjimečné výsledky, 3mm čepel

ks 1 KITCHEN AID 5KSB6060EBM



12

umožňuje mixování velkých a tuhých surovin, jako je celé
ovoce a zelenina.
- motor typu DC (stejnosměrný proud) o max. výkonu 3,0 HP,
napětí 220-240V / 50-60Hz,
příkon max. 1800 W, počet otáček 1 000 až 22 000 RPM, 9
variabilních rychlostí a funkce pulzování pomocí ovládacího
knoflíku.
- délka kabelu min. 107 cm, max. rozměry výrobku 45 x 26,7
x 23,1 cm, max. hmotnost výrobku 8,8 kg
Mixér vhodný pro mixování zmrazeného ovoce, vláknité
zeleniny, velkých nebo velmi hrubých surovin.

41.

Vědro nerezové s prstencem
- materiál nerezová ocel 18/10

- vnitřní odměrka, cejchování
- objem 10 l

ks 3 TOMGAST-H-416-010

42.

Kleště kuchyňské nerezové
- kleště masivní monoblok
- materiál nerezová ocel 18/10
- délka min. 305 mm
- barva: nerez (inox)
- rukojeť obalena žáruvzdorným
černým plastem

- kleště vhodné na všechny druhy vaření,
na těstoviny, k obracení masa atd.

ks 30 TOMGAST-DH-210-002

43.

Vařečka oválná dřevěná 50 cm
- materiál: jeden kus kvalitní bukového dřeva,
- délka 50 cm

ks 15 DŘEVOVÝROBA OTRADOV

44.

Maxi metla nerez
- metla s 5-ti dráty s úchytem
- délka min. 1500 mm
- průměr 3,8 mm
- materiál: nerezová ocel 18/10
- barva: nerez (inox)

ks 4 CONTACTO-917/150



13

45.

Metla nerez
- metlička s 12 dráty s úchytem
- délka min. 500 mm
- průměr 1,3 mm
- materiál: nerezová ocel 18/10
- barva: nerez (inox)

ks 10 CONTACTO-834/500

46.

Sklenice s víčkem na vzorky stravy
- objem sklenice min. 213 ml,
- průměr sklenice min. 62 mm
- výška sklenice min. 100 mm
- šroubovací uzávěr
Víčko:
- šroubovací
- průměr víčka 53 mm

ks 60 SIRIUS - TWIST

KUPNÍ cena celkem (CZK) 434 772,92 526 075,24


